Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 03:45
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-apb-400b8-p-21292.html
Chieftec APB-400B8
Cena brutto 143 zł
Cena netto 116 zł
Cena poprzednia 172 zł
Kod producenta APB-400B8
Kod EAN 4710713230552
Opis produktu
Chieftec APB-400B8
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 400 W
Model: Chieftec APB
Natężenie przy napięciu +12V1: 30 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 17 A
Natężenie przy napięciu +5V: 16 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Chieftec
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Typ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V1 x 6/8-pin PEG1 x Floppy2 x 4-pin Molex3 x SATAATX 24pin
Wysokość: 87 mm
Zabezpieczenia: AFCOPPOVPSCPSIPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: ChieftecArena Electronic GmbHKoppersstr. 1840549
DuesseldorfNiemcyEmail: info@chieftec.eu
Zasilacz APB-400B8 serii Value oferuje zarówno jakość, jak i wydajność przy bardzo konkurencyjnej cenie. Sprawność serii
Value jest potwierdzona certyfikatem 80 PLUS® 230V EU. Wyposażony w ogromną liczbę wymaganych złączy, długie natywne
kable i cichobieżny wentylator z zainstalowaną płytą termiczną, zasilacz pracuje cicho przy pełnym obciążeniu i zapewnia Real
Power, zachowując jednocześnie wszystkie zasady bezpieczeństwa. Seria zasilaczy Value posiada certyfikaty CE, CB, EAC oraz
TÜV.
Chieftec APB-400B8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold